fuerat Archimandrita ex monacho

1460. confirmatus primùm à Petro de

Ponteoctrano Abbate , atque inftitu

tus à Pio 2. Pontifice Max. fuit au

tem Abbas de Precibus ab anno fal

tem 1475. menfe Augufto , ad an- 1475 .

num 1498. quem etiam conftat 1478 .

1. die Maij à Petro Abbate Claræ

uallis Vifitatorem monafteriorum de

Buzeio iam tum fubcommendâ, itém

de Villanouâ , & de Nigromoque

nafterio denuo ad quinque annos in

ftitutum , cùm anno fuperiore prædi

&tum de Buzeio cœnobium vifitaffet,

iam ab Abbate Ciftercij loanne , &

à præfato Petro Claræuallis reforma

tor datus dicti monafterii & ei fubie

&torum. Annis autem 1479. 1483. &

1495. vifitator & reformator Abba

tiarum Ordinis Cifterc. in Ducatu

Ddddd ij
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Britanniæ abfolutè dicitur. Anno A fecturam iniit.

5.23. Ioannes de Rieux

fulæ Dei 1599. & 1600 .

24. Ioannes Bouchart 6. Doctor

Theologus ab an. 1607. ad 1630.

1476, 14. Septemb. datus eft à Ca

pitulo generali arbiter proceffus con

tra Abbatem de Bonarequie per Ab

batem de Boquiano inftituti. Eius

nomen reperitur quoque in pluribus

1481. inftrumentis 1479. 1481. 1484. 1486.

in actu clientele praftito Ioanni de

Rieux domino Rupisfortis , Viceco

miti Dongix , Marefcallo Britanniæ,

ratione Caftellaniæ fuæ de Rupeforti.

Vifitauit & 1491. monafterium Mo

nialium de Gaudio iuxta Hennebun-1

dum , & 1492. Abbatiam de Buzeio :

moritur Ioannes 9. Calend . Iulii ex

obituario Ms.

25. Guillelmus Iamet 4. ftrictæ ob

feruantiæ monafterii de Precibus Re

ligiofus , & anteà Prior in monafte

rus de Blanchâ , in infulâ Nigrimona

fterii dioecefis Lucionenfis , Sancti Al

bini diœcefis Briocenfis , tum etiam de

Precibus ex ceffione Ioannis , qui ter

tiam partem fructuum Abbatiæ fi

bi referuauerat, prouifus bullis Vrbani

8. Papæ Pontificatus 8. 6. Cal . Fe

bruarii & mox confecrandus ab Epif

copo Venetenfi , morte corripitur 23. 1631 .

Ianuarii 1631.

B

16. Carolus de Hangeft 1. Archidia

conus Vulcaffini in Ecclefiâ Rotoma

genfi , Notarius Alexandri Papæ 6. &

pofteà Epifcopus Nouiomenfis , Ab

bas Commendatarius de Precibus

1499. nominatur in literis Apoftolicis 1499 .

6. Idus Februarii , cui litem mouit

Raimundus Vitrarii monachus ,facræ

Theologia Profeffor per Ioanem Ab

batem Clarauallis confirmatus Ab

bas codicillis datis apud Claramual

lem 21. Nouemb. 1499. Sed quid

quid fit de hoc litigio ab an. 1520 .

ad 1523. Carolus reperitur Abbas de

Precibus , & 1521. conuenit cùm mno

nachis fuis pro quibufdam redditibus .

C

17. Ioannes de Rieux 4. Epifcopus

Briocenfis , frater domini de Rieux

Comitis de Harcourt , Baronis d'An

cenis , fecundus Abbas Commenda

1529. tarius vti colligitur ex cartis an. 1529 .

pro tuendis iuribus menfurarum vino

venali inferuientium Abbatiæ fuæ ,

ratione dominii & Caftellaniæ de In

fulâ competentibus.

18. Guillelmus de Car 3. Armoricus,

præfati monafterii Religiofus , anteà

Prior , qui Ioanne vltrò dignitate ce

1536. dente , ab anno 1531. ad 1536. quo le

gitur obiiffe 8. Augufti , cœnobio Ab

bas regularis præfuit.

D

19. Guido Drouillart tertius Com

mendatarius ex dominis de Kerlen

ab an. 1539. ad 1552. quo die 7. Fe

bruarii iam mortuus recenfetur.

20. Carolus Cardinalis de Lorraine 2.

Archicpifcopus Remenfis Abbas an.

1563. 1563. 1565. 1568. & 1571. & multo

rum cœnobiorum Archimandrita .

21. Bertrandus Gaillandon Clericus

Pictauienfis dioecefis ab anno 1572.

ad 1586.

22. Iacobus Landri anno 1596. præ

dominus In
1599.

26. Ioannes Ionaud 7. monafterii de

Precibus anteà Subprior cuius no

minationem Rex Ludouicus 13. ra

tam habuit 1631. 10. Februarii , pro

uifus eft bullis Vrbani Papæ 8. Pon

tificatus 9. Cal. Septemb. deinde à

Sebaftiano de Rofmadec Epifcopo

Venetenfi folemniter benedicitur. A

Francifco autem Cardinali Rupifu

caldio , Ordinis Ciftercienfis Prote

&tore & Reformatore , primus Colle

gii S. Bernardi Parifienfis Prouifor

committitur an. 1635. dum primò in 1635.

dicto Collegio ftrictior obferuantia

reftituitur , auctoritate pontificiâ &

regiâ ; à Cardinali item Richelio Ab

bate Ciftercii & totius Ordinis Ca

pite & Generali Secretarius affumi

tur , quod officium vfque ad dicti

Cardinalis obitum exercuit ad an.

1642. Demum in Armoricâ Ordinis

fui Vicarius Generalis inftituitur an,

1646. monafterii quoque B. Mariæ

de Precibus ædificia penè diruta à

fundamentis erexit , reftaurauit , &

ornauit ; ftrictiorem in eo Regulæ ob

feruantiam promouit , & nunc ab an.

præfato fœliciter regit.

PRVLIACVM Ordinis Benedi- Preuilly..

tini , dioecefis Turonenfis S. Petro

dicatum in oppido ad Clayam fluuio

lum , conftruitur ab Ecfrido domino

Pruliaci & de Rupepozaâ anno 1001. 1001 .

qui humatus eft in eadem Abbatiâ

cùm co epitaphio, progenitorque fuit

ftirpis Comitum Vindocini & topar

charum de Pruliaco & Rupepozæâ,

vt teftatur Quercetanus in ftemmate

Genealogico Caftaneorum.

Inter mortales Gallia nobilitauit,

Quoda regalis,genus&probitas decorauit,
Quõdă